[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Д У М А

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2012  №517
г. Нижние Серги

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2011г. №487 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2012 год»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Законом Свердловской области от 26.12.2011. №129-ОЗ  «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», ст.35 Положения «О бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008. №113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции» (с изменениями внесенными решениями Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.10.2009г. № 239, от 25.03.2010г. № 294 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе»), Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2011. №487 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2012 год» (с изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2012г. №504 «О внесении  изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2011г. №487 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2012 год» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 отменить и изложить в следующей редакции:

«2.Установить общий объем расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района –    1003533,8 тыс. рублей.

Дефицит бюджета Нижнесергинского муниципального района установить в сумме 12217,2 тыс. рублей.»

1.2.Отменить и изложить в новой редакции:

- приложение 2 «Свод доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, сгруппированных в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год» (прилагается);

- приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2012 год» (прилагается);

- приложение 4 «Свод расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012 год» (прилагается);

 -  приложение 5 «Свод расходов бюджета по ведомственной структуре расходов Нижнесергинского муниципального района на 2012 год» (прилагается);

-  приложение 10 «Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2012 год» (прилагается);

2. Финансовому управлению администрации Нижнесергинского муниципального района (Р.С. Грачёва) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2012 год.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (П.В. Поланский).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                                Е.Н. Кучмина
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                 В.А. Дёмин